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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
 BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E MBROJTJES SË TOKËS
DHE KOORDINIMIT ME NJ.A

Nr. 3915 prot.                                                                                                Pogradec, më 18. 08. 2020

            
Lënda :          Informacion

SEKTORIT TË SHËRBIMIT TË IT
BASHKIA POGRADEC

· Dokumentacioni :

Dokumentat që qytetari/kërkuesi duhet që të paraqisë pranë kësaj drejtorie janë : 
1. Kërkesë nga Njësia Administrative ose Institucioni.
2. Kërkesë me shkrim ose elektronike nga ADISA.
3. Fotokopje Karte ID ose mjet identitfikues.
4. Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore apo të taksës së tokës.
5. AMTP ose Çertifikatë pronësie.
6. Plan-Rilevim të Parcelës nga Topograf me Liçencë ose Studio Ligjore.
7. Dokuemtacion plotësues të tokës dalë nga Njësia Administrative.
8. Plan-Biznesi dhe project zhvillimi për tokën me qera që do të kërkojë.
9. Vërtetime nga DAMT etj…
10. Dokumenta të tjera.
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